

PROTOKÓŁ Nr XLI/2017
przebiegu obrad Rady Gminy Leszno
w dniu 11 grudnia 2017 r.

Przewodniczący Rady Gminy p. Lesław Kuczyński otworzył o godzinie 17: 01 obrady XLI/2017 sesji Rady Gminy Leszno w dniu 11 grudnia 2017 r. Powitał p. Andrzeja Cieślaka - Wójta Gminy Leszno, p. Grzegorza Banaszkiwicza - Zastępcę Wójta, p. Urszulę Jeziorską - skarbnika gminy, oraz p. Monikę Forysiak z biura obsługi rady, radnych, sołtysów i mieszkańców gminy.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał planowany porządek obrad o następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2017.
3. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący oznajmił, iż powyższa sesja jest sesją nadzwyczajną, w związku powyższym planowany porządek obrad zostaje przyjęty bez głosowania.

Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2017

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady poprosił p. skarbnik Urszulę Jeziorską o omówienie zmian wprowadzonych do Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2017.

Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik wyjaśniła, że w związku z otrzymaniem w dniu 28 listopada br. decyzji wydanej przez Wojewodę Mazowieckiego, która została podtrzymana przez Starostę Powiatu Warszawskiego Zachodniego, zachodzi konieczność wprowadzenia do planu wydatków środków, które umożliwią wypłatę odszkodowania za grunty przejęte pod budowę drogi gminnej w ul. Wiosennej i Środkowej w Zaborowie. Termin zapłaty odszkodowania upływa jutro. Pani skarbnik zaznaczyła, że w uchwale budżetowej dokonano zmian również w zakresie Karty 3+, wywozu odpadów komunalnych z posesji zamieszkałych, dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół, zadań związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi oraz utrzymaniem dróg gminnych. Dochody budżetu zwiększono o kwotę 29 300,00 zł, natomiast wydatki budżetu zwiększono o kwotę 257 901,00 zł i zmniejszono o kwotę 228 601,00 zł. Następnie p. skarbnik omówiła zmiany dokonane w poszczególnych działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej na podstawie załączników oraz części opisowej uchwały.

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania do przedstawionych zmian w uchwale budżetowej.

Pytań nie wniesiono, więc przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2017, po czym poddał uchwałę pod głosowanie.


Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XLI/241/2017 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2017.

Ad.3

Zamknięcie posiedzenia

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Rady Gminy o godzinie 17:20.

Protokół sporządziła:
Moniak Forsyjak


PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Lesław Kuczyński